

Årsmøte i Bærum Rideklubb 2023



Agenda

Årsmøte 2023, 07.03.2023 kl.19.00 (avholdes på Teams)

1. Valg av møteleder
2. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen
3. Valg av referent
4. Godkjenning av innkallingen
5. Årsberetning 2022
 - v. Elly Joys Røang
6. Regnskap 2022 og budsjett 2023
 - v. Siri Mangschou
7. Informasjon fra særutvalgene
 - Dressur v. Line S. Larsen
 - Sprang v. Silje Kasin
8. Ungdomsutvalget
 - Gjennomgang av rekrutteringstiltak, ungdomsklubb m.m. v. Helene E. Stenersen
9. Valg av styremedlemmer
10. Medlemskontingent
 - Foreslås uendret. Se sakspapirer.
11. Sportskomité
 - Vi ønsker å opprette en komité som er drivere på stevner og andre arrangementer.

Sakspapirer til Årsmøtet i Bærum Rideklubb 2023

Sakspapirene til Årsmøtet 2023 i Bærum Rideklubb inneholder følgende:

- Styrets årsberetning for 2022 s. 2
NB!
Merk at komplett regnskap med revisors beretning vil bli publisert som vedlegg til årsrapporten på Bærum Rideklubbs hjemmeside, www.baerumrideklubb.no.
Som ovenfor.
- Styrets forslag til budsjett 2023 s. 3
- Styrets forslag til medlemskontingent 2023 s. 3
- Oversikt – kandidater til styre og utvalg m.m. s. 3
- Årsrapport – grenutvalg dressur s. 4 - 6
- Årsrapport – grenutvalg sprang s. 7 – 11
- Årsrapport - ungdoms- og rekrutteringsarbeid s. 12

Styrets årsberetning for 2022

Styret i Bærum Rideklubb har det siste året bestått av 11 personer innenfor følgende områder; leder, nestleder, økonomi, sprang, dressur, samt arrangement, premier & spons og ungdomsaktiviteter.

Vi har hatt to eksterne personer som har revidert klubbens regnskap. Det er avholdt fem styremøter i perioden 1.1.2022 til 31.12.2022.

Per 31.12.22 hadde klubben 418 medlemmer, som er en bra oppgang fra 371 medlemmer i 2021.

Det har vært gjort en usedvanlig god jobb av Grønt kort-ansvarlig med gjennomføring av ni fulle kurs og verving av nye ryttere. Se mer om dette i rapporten fra ungdomsansvarlig.

Regnskapet for 2022 er gjort opp og viser et overskudd på på kr 272.390,-. Det har vært søkt om og vi har mottatt støtte fra Viken Fylkeskommune, Bærum Idrettsråd mfl.

Det ble investert i noe sprangmateriell i 2022, men ellers har det ikke vært foretatt noen store investeringer.

Klubben har avholdt totalt tre D- sprangstevner og ett D-dressurstevne i løpet av perioden, samt klubbmesterskap i begge grener. Se grenutvalgets rapporter.

Klubben har tilbudt kafé/ kiosk på alle arrangerte stevner på Østern Brug i løpet av 2022. Kafé/ kiosk har vært åpen fra før stevnestart med god hjelp fra klubbens medlemmer. Også i år har vi kunnet bruke vår egen kioskvogn for å kunne tilby servering ute ved banen, noe som har vært meget vellykket. Omsetning i kiosken ble totalt på kr 110.776,-. Med kostnader på kr 65.889,- ga dette et resultat på kr 44.887,-. Dette er bedre enn tidligere, noe som skyldes flere typer arrangement.

I 2023 har vi lagt opp til tre distriktstevner utendørs i sprang. I dressur er det dessverre foreløpig ikke lagt opp til stevner, da vi ikke har nok frivillige bland dressurryttere til å sørge for gjennomføringen. Dette håper vi vil endre seg i 2023. I begge grener er det lagt opp til klubbstevne med innlagte klubbmesterskap i november.

Klubbens medlemmer har fått vist seg frem på stevnearenaer med gode resultater i både inn og utland. Vi er glade for å ha så mange flotte ekvipasjer som representerer klubben vår. Vi gratulerer!

Se rapportene fra grenutvalgene med mer informasjon om stevneaktivitet i 2022.

Eddie Bulls Minnepris

Styret i Bærum Rideklubb besluttet enstemmig at Anniken Eide oppfyller kriteriene på beste vis og derfor vel fortjent ble tildelt Eddie Bulls Minnepremie 2022, grunnet strålende resultater både i dressur og sprang gjennom hele fjorårssesongen . I tillegg ønsker vi å trekke frem Annikens fantastiske evne til å inspirere andre, og å fremstå som forbilde og rollemodell for ryttere og hestevenner i alle aldre.

Med vennlig hilsen styret i Bærum Rideklubb

Styrets forslag til medlemskontingent 2023:

Styret foreslår ingen økning av medlemskontingenten for 2023. Kontingent for 2023 vil være:

Vanlig medlem kr 600,-

Rideskoleelev kr 400,-

Familiemedlemsskap kr 800,-

Sponsormedlem minimum kr 200,-

Kandidater til Bærum Rideklubbs styre og utvalg 2023

Verv	Navn	På valg	Foreslått
Styreleder	Elly Joys Røang	På valg 2024	
Nestleder	Agnes Randi Mithassel	Går ut - på valg	Anders Brosveet
Sportsansvarlig sprang	Sille Kasin	På valg 2024	
Sportsansvarlig dressur	Line S. Larsen	Går ut – på valg	Elisabeth Sandnes
Styremedlem Økonomiansvarlig	Siri Mangshou	På valg 2025	
Styremedlem Arrangement	Lone Semmingsen	Går ut - på valg	Sigrid Kirkevoll
Premie- og sponsoransvarlig	Ulla G. Bergesen	Går ut - på valg Stiller som vara	Ann-Kristin Knopf
Styremedlem Ungdomsansvarlig	Trude Fjeldstad	Går ut - på valg Stiller som vara	Katrine Mourud Klaveness
Varamedlemmer (blir invitert til alle møter)	Catherine Sandvig Kathrine Ritari	Går ut - på valg	Ulla G. Bergesen Sara Eline Grønvold
Ungdomsrepresentanter (blir invitert til alle møter)	Sigrid Holm Wetting	Går ut – utpekes av nytt styre etter konstituering	Amalie E. Stenersen Rikke Bade Skotheim
Revisor	Denise Ringnes	Ikke på valg	
Revisor	Peter Wallace	Ikke på valg	

Valgkomiteen 2023 har bestått av Elisabeth Sandnes og Erik Kvam Johansen.

Årsrapport grenutvalg dressur 2022

Bærum Rideklubbs dressurryttere har konkurrert aktivt gjennom både innendørs- og utendørssesongene og har høstet gode prosenter og nyttig erfaring, samt kapret mange fine plasseringer og også medaljer i både nasjonale og internasjonale mesterskap. Det er utrolig morsomt å oppleve at interessen for dressur i klubben har tatt seg kraftig opp disse seneste par årene. Flere ryttere har deltatt på kurs med Sveriges forbundskaptein i dressur, Bo Jenå, som vi i Bærum Rideklubb har vært med og gitt økonomisk støtte til.

Flott er det også å kunne tenke tilbake på at vi i Bærum Rideklubb hadde de to utøvere **Maria Nyborg Frøysok** og **Pernille Aas** til start ved det nasjonale storstevnet **Special Olympics Spiele** i Berlin i juni dette året. Her var om lag 4000 idrettsutøvere med ulike utfordringer samlet, og riding var én av i alt 20 grener som det ble konkurrert i. Maria deltok i dressur og Working Trails på nivå C og tok like godt gull i begge disipliner, mens Pernille ble plassert som nummer fire og seks i henholdsvis dressur og Working Trails på nivå B – og det til og med på lånte hester! Stevnet fungerte for øvrig som generalprøve for Special Olympics 2023, dr Bærum Rideklubb også vil være representert.

Gjennom året 2022 avholdt vi i Bærum Rideklubb på vår side kun to dressurstevner på Østern Brug. Vi hadde gjerne sett at vi hadde hatt større stevneaktivitet, men dessverre har vi manglet nødvendig hjelp fra klubbens medlemmer til å kunne få til dette.

Stevner i regi av Bærum Rideklubb

Den 7. - 8.mai ble «**Gullsløye-stevnet**» avholdt, og stevnet ble en stor suksess. Dette var et veldedig arrangement der startavgiftene gikk uavkortet til Barnekreftforeningen. Hensikten med å arrangere stevnet var å gi klubbens medlemmer en mulighet til å ri for en god sak, nemlig å støtte barnekreftsaken. 15. 000 kroner ble donert til foreningen, og dette bør vi så absolutt være stolte av.

Lørdag inviterte vi til LC:3, MC:1 og MB:3, men de fire klassene LB:3, LA:3, MC:1 og MB:4 stod på programmet på søndag. Vi hadde 36 starter begge dager, og mange av disse representerte oss i Bærum Rideklubb. Både Alexandra Rønneberg-Østrem, Anniken Eide, Rikke Bade Skotheim, Karin Marie Traaseth, Elisabeth Sandnes red inn til fine plasseringer, og ekstra morsomt var et at Kjell Myhre sikret seier på hjemmebane med Gandhi de Hus i MB:4 på søndag.

Klubbmesterskapet i dressur ble arrangert lørdag den 27. november på Østern Brug med totalt 22 starter. Begge klasser var åpne – med innlagte klubbmesterskap, og dommer var Kristoffer Nyquist.

- **Medaljevordeling LC:3**

- o Gull: Christine Andresen/ Toulouse du Fôret
- o Sølv: Alexandra Rønneberg Østrem/ Good Night Out
- o Bronse: Amalie Engel Stenersen/ Jægergård Castor

- **Medaljevordeling MB:3**

- o Gull: Sara Eline Grønvold/ Lexus Kærgård
- o Sølv: Christin Jancey Kjelstrup/ Don Diaro Pilekær
- o Bronse: Elisabeth Sandnes/ Condor

I år, som i fjor, ble det kåret en **allroundmester** i tillegg til klubbmestere og medaljører i dressur, etter at klubbmesterskapet i sprang ble avholdt på søndag den 28. november. I år ble **Christin Jancey Kjelstrup** Bærum Rideklubbs allroundmester med Don Diaro Pilekær.

Nasjonale mesterskap

Den 18. – 19. mars stod Starum Hestesportsklubb som arrangør av **Hallmesterskapet i dressur ponni og hest 2022**. Svært hyggelig var det at **Victoria Dale-Melleby/ Power Ramiro** representerte oss i Bærum Rideklubb i mesterskapet for ponni kat. 1. De oppnådde en totalscore på 121.477. Av til sammen 16 ekvipasjer som deltok i HM kat. 1, ble bærumsekvipasjen vår nummer 12.

Under **NM dressur unge ryttere 2022** den 24. – 28. august i regi av Sørlandsparken Rideklubb hadde Bærum Rideklubb to utøvere til start. **Victoria Eidsvig Vergara/ IPS Don Massio** red inn til en samlet poengsum på 125.649 og en tolvteplass, mens **Kristiane Askim Hillern/ Schnell's Happy Birthday** oppnådde en totalscore på gode 213.158. Med dette tok den fremgangsrike bærumsrytteren som bor og konkurrer i Danmark, individuelt sølv i årets NM for unge ryttere.

Medalje – NM dressur unge ryttere:

- Individuelt NM-sølv unge ryttere: **Kristiane Askim Hillern/ Schnell's Happy Birthday**

I 2022 ble beriderutdannete **Anniken Eide** tildelt **Eddie Bulls Minnepremie**. Hun konkurrerer både i sprang og dressur, og for oss innenfor dressurmiljøet i Bærum Rideklubb var derfor årets tildeling spesielt hyggelig. I årets **NM dressur senior** der Sørlandsparken Rideklubb stod som arrangør den 25. – 28. august, representerte Anniken klubben med Twilight og ble nummer ni med en totalscore på 190.196.

Den første helgen i november deltok **Anniken Eide** også ved **Hallmesterskapet for unghest** i regi av Grenland Ryttersportsklubb med fireåringen Stall Eides Grand Finale av eget oppdrett, og femåringen Smaugg. Med førstnevnte, der det var 18 fireåringer til start, red Anniken inn til sølv sammenlagt, mens hun endte som nummer fire sammenlagt av totalt 11 startende med sistnevnte.

Medalje – HM dressur for fire år gamle hester:

- HM 4-års: sølv – Stall Eides Grand Finale/ Anniken Eide

I 2022 sendte vi to lag til **NM lag i dressur for ponni og hest** i regi av Borge Rideklubb den 16. – 18. september på Fredriksborg Hestesenter. I alt stilte 35 klubblag til start ved dette NM-arrangementet. Vi i Bærum Rideklubb var hyggelig nok representert med to lag ved hestedelen av mesterskapet i henholdsvis MB og MA. Lag 1 i MB bestod av **Hegre Sætre/ Pearl Jam Nexen, Solveig Hellebust/ Dejá-Vú, Elisabeth Sandnes og Sara Eline Grønvold/ Lexus Kærgård**, og lag 2 i MA bestod av **Kristoffer Nyquist/ Tobajo Catch My Heart, Victoria Eidsvig Vergara/ IPS Don Massimo, Malin Kristine Bjørnstadjordet/ Zick-Zack og Anniken Eide/ Twilight**. Bærumslagene gjorde en fin innsats i mesterskapet som rommet 14 hestelag totalt, og endte som henholdsvis nummer 14 og 9.

Internasjonale mesterskap

Nordisk baltisk mesterskap dressur ble arrangert på Flyinge Kungsgård i Sverige den siste helgen i juni. Bærumsekvipasjen **Kristiane Askim Hillern/ Schnell's Happy Birthday** inngikk på det norske ungrytterlaget og bidro til en flott lagbronse.

Medalje – NBC dressur 2022:

- NBC lagbronse, unge ryttere: Kristiane Askim Hillern/ Schnell's Happy Birthday

Grenutvalget i dressur Bærum Rideklubb v. leder Line Synnøve Larsen / Sille Kasin

(sign.)

Årsrapport grenutvalg sprang 2022

Sprangstevner i regi av Bærum Rideklubb:

I tråd med tildelte sprangstevner for sesongen 2021/ 2022 ønsket vi velkommen til **årets første distriktstevne med både kvalifisering i Rainbow Cup og Ladies Cup lørdag den 23. og søndag den 24. april**. Lørdag hadde vi 179 starter, mens vi hadde 130 søndag.

I utgangspunktet hadde for øvrig vi i Bærum Rideklubb ønsket å stå som arrangør av fire D-stevner i sprang gjennom sesongen, men ble kun tildelt tre av disse under det årlige fordelingsmøtet i regi av OARK. Dette opplever vi som skuffende, da vi utvilsomt er blant de beste stevnearrangørene i kretsen vår – med både kompetanse og fasilitetene som skal til. Også dette året ble fordelingsmøtet avviklet digitalt.

Rainbow Cup er et samarbeidsprosjekt mellom oss i Bærum Rideklubb og Oslo Ryttersportsklubb, ORSK. Dette kom i stand etter ideutveksling under OARK-konferansen 2020. I løpet av sesongen 2022 arrangerte vi én kvalifisering hver, mens vi stod som arrangør av finalen. I årets første kvalifisering på Østern Brug med hinderhøyde 0.80m, 0.90m og 1.00m deltok totalt 52 ekvipasjer fra i alt 19 ulike klubber. Dette er en markant nedgang i antallet startende fra fjoråret. Hele 13 bærumsekvipasjer deltok, og dette lover nok et år godt for bredde og rekruttering.

Tradisjonsrike **Ladies Cup** ble avholdt samme helg – med kvalifisering lørdag og finale søndag. Begge klasser gikk i 1.20m. Kun ti ekvipasjer stilte til start i kvalifiseringen, hvorav hyggelig nok seks fra egen klubb. I søndagens finale som rommet åtte ekvipasjer, sikret Cornelia Emilie Kasin/ Flower Du Mesnil populær seier på hjemmebane som eneste feilfrie ekvipasje i omhoppingen.

Helgen den 20. – 21. august stod vi i Bærum Rideklubb igjen som arrangør av et **distriktstevne i sprang**, og kunne også dette året blant annet invitere til populære **Equishop Tour Pony & Horse Tour**. I løpet av de seneste årene har disse klassene markert seg som noen av de mest populære innslagene på stevnekalenderen på dette nivået, men tilmeldingen har blitt merkbart lavere, år for år, og nådde beklageligvis et nytt bunnivå i 2022. Ponnikvalifiseringen i LB 0.80m med bedømming 280 feil og stil og et startfelt på i alt ti ekvipasjer på lørdag, rommet ingen bærumsekvipasjer. Kvalifiseringene for hest i LB 1.10m og LA 1.20m rommet totalt tolv startende. Blant disse deltok seks bærumsekvipasjer. Linnea Storstrøm Tomelthy/ Flora By Gucci vant populær hjemmeseier i søndagens finale 1.20m. Ved dette stevnet inngikk også OARKs kvalifisering i TopSpec Cup for ponni, alle kategorier.

Helgen den 17. – 18. september stod **finalene i Rainbow Cup** som hovedposter på programmet under sesongens siste D-stevne. Tilmeldingen til stevnet var svært god – med hele 167 starter på lørdag og 131 starter på søndag. Vi inviterte til klasser f.o.m. 0.60m og opp t.o.m. 1.30m, og kunne nok en gang glede oss over mange bærumsekvipasjer til start på hjemmebane. Hjemmeekvipasjen Linnea Røgenæs-Mørk/ Calvin N hoppet inn til en svært hyggelig finaleseier i 0.90m.

Et stort høydepunkt for sesongen kom også dette året med **lands- og elitestevnet for ponni og hest på Telenor Arena** i tidsrommet **06. – 08. oktober** – med et knippe av klubbens utrolig gode hjelpere på teknisk side i full sving både i forkant, under og i etterkant av stevnet, og med mange bærumsekvipasjer blant de rekordmange 287 ekvipasjene til start. Vi kunne glede oss over flere gode bærumsplasseringer alle tre stevnedager, samt et svært hyggelig sosialt arrangement med sushiservering initiert av Morten Aasen.

Deretter inviterte Morten Aasen til årets utgave av **Kingsland Oslo Horse Show** i på Telenor Arena i tidsrommet **13. – 16. oktober**, der vi i klubben formelt står som arrangør. For oss i klubben ble 30-årsutgaven av verdenscupåpningen i sprang, CSI5*-W på søndag spesielt en uforglemmelig sportslig opplevelse – med klubbens Marie Valdar Longem/ Echo De Virton feilfri og plassert som nummer fem. Ved elitestevnedelen av stevnet vant Linnea Tomelthy Storstrøm/ Billy Lambert også dette året finalen i Champion Cup 1.20m, mens flere andre bærumsryttere sikret plasseringer.

Klubbmesterskap sprang 2022

Den 26. – 27. november kunne vi igjen ønske velkommen til mesterskapshelg med sprangdelen på søndag. I tillegg til åpne klasser i 0.40m, 0.80m, 0.90m og 1.20m stod mesterskapsklasser i 0.60m, 1.00m og 1.1m på programmet. For andre gang i historien kåret vi også klubbens allroundmester dressur og sprang, som denne gangen ble **Christin Jancey Kjelstrup**. Hele 50 ekvipasjer stilte til start.

Medaljevordeling - klubbmesterskap 0.60m, bed. 280 feil og stil:

Gull: Christin Jancey Kjelstrup/ Don Diaro Pilekær

Sølv: Henriette Nikoline Rohde-Hansen/ Leam Rebel

Bronse: Maria Fernanda Hirsch/ Gribsvad Rose

Medaljevordeling - klubbmesterskap 1.00m, bed. 274.1.5.3:

Gull: Madel Kirkevoll/ Herbies Double Trouble

Sølv: Silje Grambo Mellemstuen/ Bagatelle

Bronse: Christine Andresen/ Toulouse Du Fôret Z

Medaljevordeling - klubbmesterskap 1.10m, bed. 274.1.5.3:

Gull: Sara Elin Emma Vilhelmsson/ Bailandou GQ

Sølv: Anniken Eide/ Stall Eides Luna Lovegood

Bronse: Mia Renate Aasarød Wesche/ Cocu-AS

Annet i regi av Bærum Rideklubb

Den 29. mai inviterte vi medlemmene i Bærum Rideklubb til **Pay & Jump**. Små og store stilte opp, og det ble et svært vellykket arrangement. De yngste rytterne fikk prøve seg på en konkurransearena for første gang, og det var mye god læring for både ryttere og støtteapparat i dette arrangementet.

Den 6. november inviterte vi til **Halloween Pay & Jump og fest med ilagt kjepphestkonkurranse** for deltakere som ikke kunne starte ordinært. Over 40 ekvipasjer stilte til start, og alle nivåer fra og med 20 cm og opp til og med 1,10 m var representert. Alle deltakere fikk flotte spesialdesignete sløyfer, og arrangementet ble avsluttet med Halloween-godteri og mørkgjemsel i ridehuset.

Kretsmesterskap sprang 2022

Søndre Nordstrand Rideklubb stod som arrangør av **KM sprang ponni og hest**, 07. - 08. september. Lørdag deltok Hermann Løland Fleime/Quick van't Koningsboss og Julie Stand-Eikeset/ Christell i juniorenes individuelle mesterskap, mens Amalie Engel Stenersen/ Jægergaard Castor deltok i individuelt KM for unge ryttere. Anniken Eide/ Stall Eides Luna Lovegood sikret individuelt seniorsølv.

Søndag hadde vi i Bærum Rideklubb to lag til start i seniormesterskapet som gikk i LC 1.00m. Tine Andenæs/Fizz Flb, Hermann Løland Fleime/Quick van't Koningsboss, Julie Stand-Eikeset/ Christell og Anniken Eide/ Stall Eides Luna Lovegood under lagleder Helene Engel Stenersen sikret laggull, mens Nadja Ellefsen/ Fashion Jenny, Rebecca Kaarem/ Lexington og Amalie Engel Stenersen/ Jægergaard Castor under lagleder Nadja Ellefsen Norheim endte uplassert.

Medaljer – KM sprang:

Sølv individuelt senior: Anniken Eide/ Stall Eides Luna Lovegood

Gull lag senior: Tine Andenæs/Fizz Flb, Hermann Løland Fleime/Quick van Koningsboss, Julie Strand-Eikeset/ Christell og Anniken Eide/ Stall Eides Luna Lovegood

Nasjonale mesterskap sprang 2022

Også i 2022 var Bærum Rideklubb representert ved flere nasjonale mesterskap, både uten- og innendørs.

- **NM ponni 2022:**

Hønefoss og Ringerike Rideklubb stod som arrangør for **NM ponni** 14. – 17. juli, der det totale antallet påmeldte ekvipasjer dessverre reflekterer den sviktende rekruttering til ponnisporten som vi har registrert over tid. Madel Kirkevoll/ Herbies Double Trouble representerte hyggelig nok Bærum Rideklubb i mesterskapet for ponni kat. 2.

- **NM lag og finaler i Norgesserien 2022:**

Borge Rideklubb stod som arrangør for **NM lag hest og ponni**, samt finalearrangementet i **Norgesserien** i tidsrommet 29. – 31. juli. Vi lyktes dessverre ikke i å stille lag i NM til tross for presumptivt mange kvalifiserte ryttere å ta av, men var gledelig nok representert i 2. divisjon 1.10m av Norgesserien ved Andrea Helk/ Horns Juvel, Cornelia Emilie Kasin/ Georgina Z, Amalie Engel Stenersen/ Jægergaard Castor og Anniken Eide/ Stall Eides Luna Lovegood.

- **NM children, junior og unge ryttere 2022:**

I tidsrommet 2. – 7- august var det igjen tid for **NM children, junior og unge ryttere**. Drammen og Omegn Rideklubb stod som arrangør.

Linnea Tomelthy Storstrøm/ Flora By Gucci representerte klubben i NM children. Ekvipasjen var lenge med i medaljekampen og ble til sist nummer fire sammenlagt.

Bærum Rideklubb var ikke representert under årets NM for junior.

I NM unge ryttere var klubben representert ved to ekipasjer, Sandra Sunde Lian/ G. Millfield Gizelle og Hanna Wicklund/ Fantomas. Førstnevnte valgte å trekke seg tidlig i mesterskapet, mens sistnevnte kapret bronzen.

Medalje NM unge ryttere:

Bronse individuelt: Hanna Wicklund/ Fantomas

- **Landsmesterskapene for ponni og hest 2022:**

Under som ble arrangert samtidig med NM-arrangementet for aldersbestemte hesteklasser i regi av Drammen og Omegn Rideklubb, var Bærum Rideklubb godt representert ved Andrea Helk/ Horns Juvel, Anette Ringnes/ Andy D'Oupeye, Cornelia Emilie Kasin/ Georgina Z, Hermine Frydeborg Svendsen/ Gelayla D, Kathinka Brøndbo/ Diaranda, Katharina Wendelborg/ Liebeskind N, Katinka Narlean Traaseth/ Billy Octavia og Sandra Sunde Lian/ Belo Horizonte. Sistnevnte ekipasje ble landsmester 1.30m etter kun feilfrie runder.

Medalje landsmesterskapene 2022:

Gull landsmesterskap 1.30m: Sandra Sunde Lian/ Belo Horizonte

- **Innendørs NM junior 2022:**

Jarlsberg og Melsom Rideklubb inviterte tradisjonen tro til INM junior, denne gangen i tidsrommet 3. – 7. november. Bærum Rideklubb var representert ved Helena Brosveet/ Billy Hood.

- **Innendørs NM ponni, children og unge ryttere 2022:**

Mesterskapene ble arrangert i regi av Grenland Ryttersportsklubb, 11. – 13. november og 18. – 20. november.

Madel Kirkevoll/ Herbies Double Trouble kan se tilbake på et vellykket **INM for ponni kat. 2**, og ble plassert som nummer tre i finalen på søndag. Dermed ble duoen nummer fire sammenlagt – i år som i fjor.

To desiderte høydepunkter under **INM for aldersbestemte klasser for hest** kom gjennom childrenrytter Linnea Tomelthy Storstrøms individuelle INM-sølv med Flora By Gucci, og Hanna Wicklunds individuelle INM-gull for unge ryttere med Infinity HST.

Sølv INM children: Linnea Tomelthy Storstrøm/ Flora By Gucci

Gull INM unge ryttere: Hanna Wicklund/ Infinity HST

- **Hallmesterskapene for unghest 2022: ‘**

Tradisjonen tro stod Arendal og Grimstad Rideklubb også i 2022 som arrangør av **Hallmesterskapene for unghest sprang**, denne gangen i tidsrommet 28. – 30. oktober. Bærum Rideklubb var representert ved Anniken Eide/ Stakk Eides Grand Finale i HM for 4-års, Anniken Eide/ Stall Eides Luna Lovegood, Cornelia Emilie Kasin/ Georgina Z og Katinka Narlean Traaseth/ Billy Octavia i HM for 5-års og Cathrine Jerring/ Lennard i 6-års. I 5-årsfinalen sikret Katinka NarleanTraaseth/ Billy Octavia en flott fjerdeplass.

Internasjonale mesterskap sprang 2022

- **NBC 2022:**

I perioden 25. – 30. juni var **Hanna Cecilie Wicklund og Fantomas** med og satte Norge på kartet under **Nordisk Baltisk Mesterskap** på Flyinge Kungsgård i Skåne, Sverige. Sammen med det norske ungrytterlaget var bærumsdoen med å sikre norsk lagbronse, og ekvipasjen var også med i den individuelle medaljekampen helt til det siste.

Medalje NBC unge ryttere:

Bronse lag (Norge): Martine M. Moe, Synne M. Eide, **Hanna Wicklund/ Fantomas** og Ada B. Johnsen

VM Herning 2022:

Marie Valdar Longem og 12 år gamle **Echo de Wirton** representerte Norge ved **verdensmesterskapet i sprang Herning, Danmark**, både som lagekvipasje og som deltaker i den individuelle delen av mesterskapet. Marie var derfor med å skrive historie. Etter en imponerende internasjonal karriere med blant annet deltakelse i to europamesterskap som senior, tok nå virkelig Bærum Rideklubbs 30 år gamle mest meritterte sprangrytter steget opp og stod for fantastiske prestasjoner i de innledende rundene av mesterskapet. Dessverre måtte Marie i samråd med NRYFs landslagsledelse å trekke seg fra finalen grunnet hestevelferd.

Øvrig stevnedeltakelse

Bærum Rideklubbs sprangryttere har vist seg flott frem på distrikts-, lands- og elitestevner med seiere og mange gode plasseringer i 2022. I tillegg har verdifull stevneerfaring vært høstet på alle nivåer, og det har vært svært gledelig å se at nye navn har kommet til. Vi ser særlig at klubbens satsning på bredde og rekruttering er i ferd med å gi resultater. Stevnedeltakelse ved spesielt to av disse nasjonale stevnene kan nevnes:

Under det årlige **Breeders-arrangementet i sprang for unghest** i regi av Arendal og Grimstad Rideklubb i august var Bærum Rideklubb representert ved to ekvipasjer; Cornelia Emilie Kasin/ Georgina Z i 5-års og Cathrine Jerring/ Lennard i 6-års.

Som et resultat av ivrig innsats i **Promotion Cup 2022**, fikk Bærum Rideklubb gleden av å sende **Mia Oladatter Mangschou** med Langklopps Zepplin som deltaker i de nasjonale ponniklassene ved årets utgave av Norwegian Horse Festival i Lillestrøm i desember.

Det bør også nevnes at bærumsrytter **Ines Løken Gheziel** i tillegg til i sprang også konkurrerte med Verlaïne d'Olympie i feltritt i sesongen 2022. Ekvipasjen var til start ved tre feltrittstevner i hesteklasser med gode resultater.

Marie Valdar Longem har nok et år stabilt markert seg på sportens høyeste nivå som del av det norske seniorlandslaget i sprang, både under verdenscuper, nasjonshoppinger og mesterskap.

Mange andre bærumsryttere har også dette året markert seg positivt med seiere og gode resultater ved internasjonale stevner både i inn- og utland. Både under Drammen Spring Tour og Norwegian Horse Festival var Bærum Rideklubb godt representert.

Grenutvalget sprang i Bærum Rideklubb v. leder Silje Kasin (sign.)

Årsrapport 2023 - Ungdoms- og rekrutteringsarbeid

I 2021 ble det igangsatt en satsning for å øke aktivitetsnivået for barn og unge. Det ble utviklet en aktivitetsplan basert på ønskene ungdommen kom med på ungdomsklubben vi arrangerte i 2021. Starten på 2022 ble dessverre også preget av Covid-situasjonen, og vi fikk ikke gjennomført alle arrangementene vi hadde ønsket.

Det har vært en stor interesse for Grønt kort i 2022 og vi har gjennomført ni Grønt Kort hovedkurs med 75 deltakere. Syv rideprøver i regi av Bærum Rideklubb har resultert i 45 personer registrert med det Grønne kortet i løpet av året. Grunnen til differansen er flerdelt. Noen tok kurset helt på tampen av året, andre hadde ikke anledning de oppsatte tidspunktene, andre har skadet hest, og noen ønsker å vente. Alle har fått flere tilbud i 2022, og de blir fulgt opp i 2023.

Vi gjenopptok Pay & Jump i 2022, og arrangerte en i mai og en i november. Arrangementene ble annonserte via Instagram hovedsakelig, og invitasjon lå også som en lenke med påmelding på nettsiden. Det var 32 påmeldte i mai og 44 i november. Påmelding og betaling ble gjort gjennom Idrettsforbundets løsning [isonen.no](https://www.idrettsforbundet.no). Dette fungerte meget bra. Vi satte opp høyder fra 30 cm-110 cm. Ca. 40 % av deltakerne var rideskoleekvipasjer. Pay & jump blir arrangert både for å gi rytterne bane- og konkurransetrening, men også for å trene på selve fundamentet i stevnene våre, nemlig de ulike funksjonæroppgavene. Uten et velfungerende støtteapparat bestående av foresatte, vil ikke klubben evne å arrangere stevner.

Fotoshoot den 17. mai fikk vi også til. Tusen takk til Østern Brug som lånte ut rideskolehester, slik at alle som ønsket, fikk ta bilder.

I juni fikk vi endelig til å arrangere et treff for gutter. Dette ble kombinert med at NRK ønsket å lage et innslag på NRK supernytt om gutter i ryttersporten. Innslaget ligger tilgjengelig på NRK Super <https://nrksuper.no/serie/superny5/MSUM02082322/sesong-202208/episode-7> (innslag nr. 6). Vi samlet 12 gutter til pizza, brus, is og godis og arrangerte en liten gymkhana. Det var en god blanding av gutter som har egen hest, rideskoleelever og venner av disse, som aldri har sittet på en hest tidligere.

Etter at Pay & Jump'en i november var over, gled vi over Halloweenfest. Brus og godteri ble servert. I ridehuset hadde vi kjepphestkonkurranse med rosetter for de som ikke fikk delta på Pay & Jump, slik at alle gikk hjem med en rosett fra festen. Vi avsluttet, tradisjon tro, med mørkgjemsel i ridehuset. Det var som alltid skummelt og gøy.

På tampen av året laget vi et spennende konsept, kurs i hest og hestehold. Kursholder Kristin Høst Grønvold utviklet sammen med Bærum Rideklubb et kurs for foresatte uten bakgrunnskunnskap om hest. Hovedvektene ble lagt på hestens natur, behov og behandling. Det ble laget to kursmaler, en for rideskoleforeldre og en for foreldre til forryttere, potensielle kjøpere og hesteeiere. Det ble avholdt to kurs i november. Det var stor suksess, og ønsker om praktisk rettet kurs og kurs for barn ble fremmet.

For Bærum Rideklubb – Helene Engel Stenersen